

1st on A/c Bill

1

Name for work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of road: - Shivohankar					
Porwad House in Phary					
Road to Kanar Rani katole					
Talepura.					
Name of Agency: - M/s					
Pawan & Pichari Construction					
J.V. Gopalgaraj					
Aggr. No.: - 04/CM/BA (M.M. Govt)					
125-26					

Date of start: - 20.05.25

Date of Completion: - 19.05.26

Record

① Clearing & grubbing
 road land as
 per specification

$2 \times 14 \times 30.0m \times 1.0m =$	840.00m ²
$2 \times 10 \times 30.0m \times 1.0m =$	600.00m ²
$2 \times 11 \times 30.0 \times 1.0 =$	660.00m ²
$2 \times 8 \times 30.0 \times 1.0 =$	480.00m ²

Continuation

3rd & Final Bill

16

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/R :- Shirsankar Road					
House in PMGSY Road to					
Kandari Ram ka Talga Talalpur.					
Scheme :- MMASUY (RRSMP)					
Agency :- M/s. Ramani & Tirani					
Const. J.V. Gopalgarh					
Agg. No. - 04/CMSP (MMASUY)					
/2025-26					
Dt. of start :- 20/05/2025					
Dt. of Compl. :- 19/05/2026					
Actual Dt. of Compl. - 20/05/25					
Revised					
① Const. of Sub-grade					
& E/shoulder as					
per specn.					
$2 \times 6 \times 30.0 \times 1.10 \times 0.35 = 138.60 \text{ m}^3$					
$2 \times 5 \times 30.0 \times 1.05 \times 0.25 = 78.75 \text{ m}^3$					
$2 \times 3 \times 30.0 \times 1.0 \times 0.25 = 45.00 \text{ m}^3$					
$2 \times 1 \times 12.95 \times 0.95 \times 0.20 = 7.38 \text{ m}^3$					
Total = 269.73 m ³					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
① Cleaning & grubbing road land: qty. wide					
TMB P-12 = 0.400 HA					
@ Rs. 73248.75/HA					
				B.	29300 = 0
② Const. of Subgrades E/shoulder: qty. wide					
TMB P-12 = 810.00 m ³					
TMB P-15 = 269.73 m ³					
Total = 1079.73 m ³					
@ Rs. 244.02/m ³					
				B.	263476 = 0
③ Const. of G.S.B. Gr. II: qty. wide					
TMB P-12 = 44.30 m ³					
@ Rs. 2823.77/m ³					
				B.	125093 = 0
④ P/L/S/C of stone Agg. for WBM Gr. II: qty. wide					
TMB P-13 = 49.34 m ³					
@ Rs. 5644.58/m ³					
				B.	278504 = 0
Continuation					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
20 28 Exp. excavation for found of str. gty. vide TMB P-19 = 8.820 m ³ @ R. 386.53/m ³ = R. 3409 = 00					
21 46 P/L RCC NP-4 pipe 300mm ϕ ; gty. vide TMB P-192 22.57 m ³ @ R. 902.48/m ³ = R. 20306 = 00					
22 47 Type B (first class) bedding layer gty. vide TMB P-19 = 1.580 m ³ @ R. 520.890/m ³ = R. 823 = 00 Sub total = R. 51,59,379 = Add 1% L. cess = R. 51,594 = Add S. fee = R. 46,819 = Total = R. 52,57,792 = Add 18% GST = R. 9,46,403 = Total = R. 62,04,195 = 00 Less below 0.32% = R. 19,853 = 00 Total = R. 61,84,342 = 00 Less prev. paid = R. 54,29,274 = 00 Net pay A. 7,55,068 = 00 DAO 28/8 18/11/25 Contd. on					